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bakgårdsbeliggenhet. Gode  
oppbevaringsmuligheter. 2 bad.  
Kjøkken fra 2022. Sentralt!
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Deres nye  
hjem? 

Velkommen til Reichweins gate 8C!

Denne leiligheten ligger i et rolig område i Vika, med nærhet til både  
byens fasiliteter og rekreasjonsmuligheter. Leiligheten ble delvis  
oppusset i 2022, inkludert en nyetablert underetasje. Den skjermede  
beliggenheten mot bakgård gir et tilbaketrukket og stille miljø,  
samtidig som du har kort vei til sentrale områder i Oslo. Leiligheten  
tilbyr god plass og funksjonelle løsninger.

Verdt å merke seg:
‑ Høy første etasje
‑ 1‑stavs parkett i 1.etg
‑ Nytt kjøkken med øy, installert i 2022
‑ 2 soverom, i tillegg rom med hems i 1. etasje
‑ 2 funksjonelle bad, det ene i underetasjen er nyoppusset i 2022
‑ 3 boder tilhørende leiligheten
‑ Kort vei til Aker Brygge/       Tjuvholmen, Solli, Nationaltheatret og 
  kollektivtransport
- Det er behov for omfattende tiltak og bruksendringer før beboelse 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 200 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 696,‑
Omkostn.:	 Kr 81 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 282 046,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 759,‑
Selger:	  SCOR Europe SE
	  HDI Global Speciality SE
	  Newline Europe 
 	 Versicherung AG
	 v/Camilla Weierud‑Wilsgård

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1893
BRA‑i/       BRA Total	  76/       76 kvm
Tomtstr.:	 485.9 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./       bnr.	 Gnr. 209, bnr. 303
Snr.	 10
Oppdragsnr.:	 1006250030

Lars Berge
Eiendomsmegler MNEF/       Fagansvarlig/       Partner

Mobil	 489 92 004
E‑post	 lars.berge@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Carl Berner
Christian Michelsens gate 2, 0501 OSLO. TLF.  
22 87 11 90
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/         selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Moderne kjøkken fra 2022 med stilren  
EPOQ-innredning og praktisk kjøkkenøy.
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Spiseområdet 
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Lite rom med praktisk  
hems 
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Delikat flislagt baderom
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/         selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Kjellerstue 
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Soverom 1 
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Soverom 2 
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Stort og moderne flislagt baderom med  
badekar 
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/         selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 76 m²
BRA totalt: 76 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 46 m² Kjellerstue, soverom 1, soverom 2, bad

1. etasje
BRA‑i: 30 m² Bad, spise‑kjøkken, entré, lite "soverom"

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyde i 1. etg. er målt til ca. 277 cm. Ca. 246 cm. i kjøkkendel.
Takhøyde i kjeller er målt til ca. 245 cm.
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑-------------------------------------
Rommenes bruk på befaringsdagen er avgjørende for hva rommene benevnes/       
beskrives som i rapporten.
Det tas ved arealmåling ikke hensyn til hva rommene er byggemeldt til, eller om  
rommene kan være i strid med byggeforskriftene.
Byggeforskriftene og målereglene for oppmåling av rom, er ikke sammenfallende, og  
rom kan derfor være beskrevet som et oppholdsrom, selv
om det ikke tilfredsstiller formelle krav til rom for varig opphold, f.eks. soverom,  
kjellerstue m.m.
Så at rom beskrives som soverom eller kjellerstue, betyr ikke at de nødvendig  
tilfredsstiller krav til slike rom.

1. etg. Det lille "soverommet" er for lite for å tilfredsstille volum‑krav til et soverom.
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